
CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE 2017

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R )

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC= I - PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR=EP+EC)

IMPEGNI (I)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

02 Interventi per la disabilitàProgramma1202

TITOLO 1 SPESE CORRENTI 576.813,41

2.137.500,00

2.714.313,41

PR

PC

TP

559.351,89

1.583.734,47

2.143.086,36

I ECP

FPV

1.764.386,56 373.113,44

0,00

R -17.461,52 EP

EC

TR

0,00

180.652,09

180.652,09

RS

CP

CS

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTOTALE MISSIONE PR

PC

TP 2.143.086,36

1.583.734,47

559.351,89

I ECP

FPV 0,00

373.113,441.764.386,56

R EP

EC

TR 180.652,09

180.652,09

0,00

2.714.313,41

576.813,41

2.137.500,00

-17.461,52RS

CP

CS

TOTALE GENERALE DELLE SPESE PR

PC

TP 2.143.086,36

1.583.734,47

559.351,89

I ECP

FPV 0,00

373.113,441.764.386,56

R EP

EC

TR 180.652,09

180.652,09

0,00

2.714.313,41

576.813,41

2.137.500,00

-17.461,52RS

CP

CS

Pag 1


