COMUNE DI IGLESIAS

PROVINCIA SUD SARDEGNA

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE 2017

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI				DUI PASSIVI DA ESERCIZI CEDENTI (EP=RS-PR+R)	
				PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)	
				PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE				0,00	,00								
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
1202 Programma	02	Interventi per la disabilità											
TITOLO 1		SPESE CORRENTI	RS	576.813,41	PR	559.351,89	R	-17.461,52			EP	0,00	
			СР	2.137.500,00	РС	1.583.734,47	ı	1.764.386,56	ECP	373.113,44	EC	180.652,09	
			cs	2.714.313,41	ТР	2.143.086,36	FPV	0,00			TR	180.652,09	
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	576.813,41	PR	559.351,89	R	-17.461,52			EP	0,00	
			СР	2.137.500,00	PC	1.583.734,47	ı	1.764.386,56	ECP	373.113,44	EC	180.652,09	
			cs	2.714.313,41	TP	2.143.086,36	FPV	0,00			TR	180.652,09	
		TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	576.813,41	PR	559.351,89	R	-17.461,52			EP	0,00	
			СР	2.137.500,00	PC	1.583.734,47	ı	1.764.386,56	ECP	373.113,44	EC	180.652,09	
			cs	2.714.313,41	TP	2.143.086,36	FPV	0,00			TR	180.652,09	

Pag